6 星期四

2024年 4月 18日 平安·经验 责编：张志青

邮箱：hbfzbpahb@163.com

肥乡县农村信用合作联社与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，以及肥乡县

农村信用合作联社与河北省资产管理有限公司签署的债权转让协
议，肥乡县农村信用合作联社将其对公告清单所列借款人及其担
保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北
省资产管理有限公司。肥乡县农村信用合作联社特公告通知各借
款人（债务人）及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要

求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河
北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。

注：本公告清单仅列示截至 2024 年 3 月 14 日的贷款本金和利
息余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给河北省资产
管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有
关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、
歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主

管部门代为履行义务或履行清算责任。
联系人：魏博迪 。联系电话：0311-68001135 。
联系地址：河北省石家庄市新华区西三庄街 86 号互联网大厦

C 座
肥乡县农村信用合作联社
河北省资产管理有限公司

2024年 4月 18日

邯郸市炫瞳贸易有限公司等20笔（18户）债权转让公告

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

客户名称

邯郸市炫瞳贸易有限公司
邯郸市复兴区福盈贸易有限公司
邯郸市复兴区福盈贸易有限公司
河北锐途贸易有限公司
邯郸市梓仪贸易有限公司
河北君安贸易有限公司
邯郸市峰岭贸易有限公司
邯郸市肥乡区浩永贸易有限公司
河北阿云电子商务有限公司
河北阿云电子商务有限公司
邯郸市竹隆农业发展有限公司
邯郸市禾田盛农业发展有限公司
邯郸市伟翔建筑工程有限公司
邯郸市鸿浩农业科技有限公司
邯郸市大正阳光计算机科技有限公司
邯郸市嘉正农业科技有限公司
河北辉漫生物科技有限公司
邯郸市鑫来农业种植有限公司
邯郸市邯山区捷讯贸易有限公司
邯郸市安辰信息科技有限公司
合计

借款合同编号

06422019333410
06422020714661
06422020756121
06422020758334
06422020779887
HT11001001080503202104150001
HT11001001080503202202120001
HT11001001080503202202170004
HT11001001080503202202260002
HT11001001080503202204290001
HT11001001080503202303130004
HT11001001080503202303100001
HT11001001080503202206220001
HT11001001080503202303150001
HT11001001080503202303300001
HT11001001080527202311060001
HT11001001080527202307190002
HT11001001080530202311290001
HT11001001080527202306210004
HT11001001080530202311290003

债权截至基准日本
金余额（万元）

2400
900
900
900
1300
899.999979
1000
1500
500
800
1500
1500
1500
500
900
500
1000
770
300
580
20149.999979

债权截至基准日
利息金额（万元）
666.16
287.79
287.81
287.81
207.93
308.72
103.94
155.75
48.21
33.19
30.21
58.67
32.63
32.58
7.70
11.26
19.83
17.34
6.86
13.06
2617.43

本息余额合
计（万元）

3066.16
1187.79
1187.81
1187.81
1507.93
1208.72
1103.94
1655.75
548.21
833.19
1530.21
1558.67
1532.63
532.58
907.70
511.26
1019.83
787.34
306.86
593.06
22767.43

发放日期

2019/12/25
2020/06/30
2020/07/25
2020/07/24
2020/07/31
2021/04/20
2022/02/12
2022/02/17
2022/02/26
2022/04/29
2023/03/22
2023/03/15
2022/06/22
2023/03/15
2023/3/30
2023/11/15
2023/07/21
2023/11/29
2023/06/25
2023/11/29

到期日期

2020/11/19
2021/06/23
2021/07/19
2021/07/20
2021/07/29
2022/03/15
2023/01/20
2023/02/09
2023/02/14
2024/04/28
2025/03/09
2025/03/09
2024/06/20
2025/03/10
2024/3/30
2024/11/06
2024/07/19
2024/11/28
2024/06/19
2025/07/29

保证情况

邯郸市德运建筑装饰工程有限公司、栗有军、杨兴瑞、李立波
李建涛、李立波
李立波、赵增强
李立波、赵增强
李立波、孙彦伟、郭少华
邯郸市德运建筑装饰工程有限公司、王冲、李亚杰、杨兴瑞、李立波
邯郸市肥乡区建业贸易公司、程浩、李亚杰、李立波、李建涛
河北益丹贸易有限公司、李立波、赵增强、程浩、闫占永、杨兴瑞
邯郸市肥乡区浩柏电子商务有限公司、李立波、李帅杰、程浩
邯郸市肥乡区浩瀚办公用品有限公司、李亚杰、景亚洲、李立波、程浩
邯郸市宇森园林绿化工程有限公司、河北淇澳供应链管理有限公司、程浩、闫占永、闫子航、孙帅帅
邯郸市隆胜物流有限公司、河北淇澳供应链管理有限公司、闫子航、程浩、闫占永、孙帅帅
邯郸市肥乡区富有农业科技有限公司、李立波、赵增强、杨兴瑞、闫占永、郭少华
邯郸市鹏发汽车销售有限公司
峰峰矿区富霞耐火材料有限公司
邯郸孔氏高氧酒店有限公司
邯郸市尚民贸易有限公司
邯郸市微沸电子科技有限公司
魏县正黎塑料贸易有限公司
邯郸市邯山区捷讯贸易有限公司

河北法治报讯 （韩
洋）近日，冀中公安局辛北
分局深西派出所立足辖区
涉春耕矛盾纠纷增多的实
际情况，结合警企协作“三
三机制”，在辖区内开展矛
盾纠纷源头排查行动。

深 西 派 出 所 靠 前 作
为，与辖区企业主动结合，
通 过 多 种 举 措 开 展 排 查 。
行 动 小 组 采 取 实 地 踏 查 、
入户走访等方式搜集矛盾
纠纷线索，与村民交谈，了
解他们的思想动向与生产
诉 求 ，从 而 最 大 限 度 避 免
涉油工农纠纷发生。

紧盯重点区域风险化
解，该所对辖区内的井站、
管 线 进 行 网 格 划 分 ，对 重
点地段及井站安排专门的
民 警 及 调 解 员 ，常 态 化 开
展 矛 盾 纠 纷 排 查 化 解 工
作 ，保 障 油 田 企 业 平 稳 生
产。

此 外 ，该 所 与 地 方 部
门 加 强 沟 通 ，与 辖 区 内 村
委会、司法所对接，及时了
解辖区范围内的不稳定因
素 ，做 到 对 辖 区 情 况 了 然
于 心 ，巩 固 矛 盾 纠 纷 调 解
工 作 实 效 ，真 正 实 现 双 向
交流。

河北法治报讯 （记 者 吴艳丽 通 讯
员 杨仕满 桑思照）4 月 13 日，滦南县公安
交警大队一行 5 人来到滦南县一校车服务有
限责任公司，对该公司校车驾驶人、安全员、
陪护员 100 余人开展安全培训，通过讲课、座
谈、实演提升他们的交通安全、法律、责任意
识。

进入 4 月份以来，该大队宣传民辅警进
企业 16 家，进学校 100 余所，进村庄 30 余个，
对辖区重点车辆驾驶人采取不同形式的安全
培训 100 余场。交警自编交通安全警示教育
培训课 60 课时、交通安全展板 200 余块，把
交 通 安 全 送 到 每 家 每 户 、每 一 名 驾 驶 人 手
里，针对当前客运、货运、危险品运输以及农
村渣土车、低速载货汽车、摩托车违法，组织
广大驾驶人参加“体验课”、情景演练等，让
他们感受路面规范行驶，养成自觉遵守交通
法律法规的良好习惯。

滦南交警加强驾驶人
交通安全培训

河北法治报讯 （邵帅）4 月 16
日，隆化县人民法院城区人民法庭和
荒地人民法庭邀请县妇联、团县委的
女性职工干部和隆化县第五小学 50
余名师生代表开展“法润巾帼心 热血
护幼苗”法院开放日活动，开启了一
场别样的法治体验之旅。

活 动 现 场 ，在 法 院 干 警 的 带 领
下，参加活动人员先后参观了法院安
检 大 厅 、诉 讼 服 务 中 心 、调 解 室 、审
判 庭 、文 化 长 廊 等 场 所 。 参 观 过 程
中，大家对法院浓厚的法治氛围、便

利 的 诉 讼 服 务 和 完 备 的 基 础设施纷
纷点赞。

参观结束后，法官带领大家来到
了庄严肃穆的审判庭，向同学们讲解
了法徽、天平、法槌等代表的意义和
法庭的基本组成等知识，并邀请同学
们观摩庭审。整个庭审现场庄严肃
穆，各个环节有序进行，学生们在旁
听席上认真专注地观摩，用心感受着
法律的威严。随后，法官结合庭审案
件的争议焦点，为学生们多维剖析案
件背后的法律知识，同学们纷纷举手

互 动 。 庭 审 结 束 后 ，同 学 们 身 着 法
袍，敲响法槌，亲身体验法律的庄严
和神圣。

庭 审 结 束 后 ，法 官 带 领 大 家 来
到 院 史 馆 。 一 张 张 泛 黄 的 照 片 、一
件 件 珍 贵 的 实 物 、一 枚 枚 耀 眼 的 奖
章 ，生 动 再 现 了 几 代 法 院 人 走 过 的
光 辉 历 程 。 在 这 里 ，参 加 活 动 人 员
了 解 了 隆 化 县 人 民 法 院 的 发 展 历
史、筚路蓝缕的开拓进程、优秀卓越
的 法 官事迹……大家伫立聆听，目光
里充满了敬意。

“这次活动激发了我对学习法律
知识的浓厚兴趣，我要好好学习，长
大了也当法官！”同学们朴实的话语
深深打动了在场所有人。县妇联和
团县委的干部们纷纷表示，“公众开
放 日 ”活 动 为 她 们 提 供 了 一 个 认 识
法院、了解法院的良好平台，让大家
零距离感受到了司法的公正与法律
的 尊 严 ，对 法 律 有 了 更 加 直 观 的 了
解 ，在 今 后 的 工 作 中 更 加 懂 得 如 何
指导女性运用法律保护自身合法权
益。

隆化法院举办开放日活动

让群众零距离感受司法公正

河北法治报讯 （廉
蕊）今年以来，石家庄市藁
城区人民检察院案件管理
部门充分发挥监督管理的
中 枢 纽 带 作 用 ，从 案 件 受
理、数据监管、人民监督员
参 与 监 督 等 方 面 ，找 准 工
作 着 力 点 和 切 入 点 ，助 力
提升全院工作质效。

规 范 案 件 受 理 ，把 好
办案程序“入口关”。受理
工作是开启检察机关办案
程序的“阀门”，是案件进
入 检 察 环 节 的 第 一 道 关
口。藁城区检察院综合业
务 部 严 格 把 控 案 件 受 理
关，针对有争议案件，案件
管理中心干警会就案件性
质 、法 律 规 定 等 内 容 积 极
与业务部门办案骨干沟通
交流，防止“病从口入”，保
证案件“肌体健康”，切实
提高案件管理质效。

加 强 数 据 监 管 ，守 好
执法办案“过程关”。藁城
区检察院综合业务部加强
案件流程监控与业务数据
质量监管工作，采取规范监
控、重点监控和跟踪反馈多
项措施，不断推进司法办案

规范化，加强案件进出口管
理，强化对退回补充侦查、
延长审查起诉期限等关键
节点的监控，总结监控发现
的类案问题。安排专人每
日两次核查案卡质量，运用
蓝信“案卡核查”工作群，建
立“日审核、日反馈”工作机
制，同时聚焦异常案件、普
遍性、多发性案卡问题，每
月常态化开展数据自查，建
立案卡填录流程监控日志
和台账。

落 实 人 民 监 督 ，严 守
检察履职“监督关”。人民
监督员制度是检察机关自
觉 接 受 人 民 群 众 监 督 、保
障人民群众有序参与司法
的重要制度设计。藁城区
检察院健全检察职能运行
外 部 监 督 制 约 机 制 ，今 年
以 来 ，共 邀 请 人 民 监 督 员
参与监督活动 17 次，多次
邀请人民监督员对认罪认
罚 案 件 全 过 程 开 展 监 督 ，
并就此项工作听取意见建
议 ，不 断 提 高 人 民 监 督 员
履 职 能 力 和 效 果 ，提 升 社
会各界对检察工作的参与
度，助推办案质效提升。

连日来，衡水市公安局桃城分局组织各
辖区派出所民警走进学校，开展系列法治宣传
教育活动。法治课堂上，民警讲授了防范电信
诈骗、禁毒、防溺水等内容，结合学生的年龄特
点、认知能力，用简单明了、新颖通俗的方式，
给孩子们带来一堂堂别开生面的安全课，让学
生对安全有了更深刻的认识，对法治有了更进
一步的了解，增强了孩子们的自我防范与自我
保护意识。图为 4 月 11 日，裕华派出所民警
为辖区学校学生上法治课。

张天伟 摄

4 月 15 日，省公安厅机场公安局组织全省 6 家机场公安机关同步开展全民国家安全教育
日普法宣传活动。当天，全省机场公安机关采取在航站楼布设展板、张贴宣传海报、播放宣传短
视频、邀请旅客有奖知识竞答、发放宣传资料、赠送纪念品等方式，吸引广大旅客和机场从业人
员参与宣传活动。民警通过深入讲解法律条款、现场解答群众疑问等形式，开展《中华人民共和
国反恐怖主义法》《中华人民共和国反间谍法》等法律知识以及防范电信诈骗的宣传，进一步增
强了广大旅客的国家安全意识和维护国家安全的自觉性。

宋玉洁 摄

冀中公安局辛北分局深西
派出所开展矛盾纠纷源头排查

田间地头察民情
“对症开方”守平安

规范案件受理 加强数据监管 落实人民监督

藁城检方严把“三道关”
提升工作质效

凝聚公检法合力 探索办案新模式

涿州市检察院推进轻罪案件办理提质增效
河北法治报讯 （田新宇 王

菲）轻罪治理、简案快办工作机制
是加快案件流转、优化司法资源配
置的有力举措。近年来，涿州市人
民检察院秉承“高质效办好每一个
案 件”理 念 ，聚 焦 民 生 热 点 ，积 极
能 动 履 职 ，推 动 实 现 案 件 繁 简 分
流 ，简 案 快 办、繁 案 精 办 ，推 进 轻
罪治理提质增效。

坚持内外联动，达成共识，凝
聚轻罪治理合力。该院深化与公
安、法院协作配合，定期召开公检
法联席会议，建立同堂培训、类案
研讨机制，不断消除分歧，统一尺
度，达成轻罪治理共识。会签《关
于轻罪案件快速办理机制的规定》

《刑 事 案 件 提 前 介 入 工 作 规 定》，
细化、精化办案流程，形成轻罪治
理 合 力 ，提 高 各 环 节 案 件 办 理 质
效。针对危险驾驶、电信网络诈骗
等轻微、多发刑事犯罪，抽调办案
经验丰富检察官成立多个办案组，

案件管理部门进行集中分配，实现
案 件 繁 简 分 流 、让 简 单 案 件 进 入

“ 快 车 道 ”，跑 出 司 法 办 案“ 加 速
度”。在办理轻罪案件中，对于不
同案件罪名特点，办案检察官及时
总结类型化关键证据点，易出现问
题的审查点，定期召开研讨会，与
其他检察官进行交流分享，极大缩
短其他同类轻罪案件办理时间，提
高办理质效。

坚持释法说理，化解矛盾，实
现轻罪案结事了人和。该院建立

“轻罪治理+检察听证”模式。在
办理轻罪案件中，不断深化检务公
开 ，推 动 检 察 听 证 进 乡 村 、进 社
区，走进基层、走进群众。在兼顾
办案公平公正同时，更加注重基层
矛盾化解，对于不起诉案件召开检
察听证会，为案件当事人进行充分
释法说理，消除双方矛盾，营造和
谐社会氛围。三年来，该院累计召
开检察听证会 125 次，化解群众矛

盾 108 件。建立“轻罪治理+保证
金提存”模式。邻里纠纷、交通肇
事等导致的轻微刑事案件数量多，
常常因没有达成赔偿协议，导致各
种 矛 盾 突 出 ，“ 保 证 金 提 存”有 效
破解了该类轻微刑事案件中存在
的“以捕促调”“以访施压”“漫天
要价”等困境，去年以来，探索性适
用保证金提存制度案件 54 件，作出
不捕或不诉占比 95%，使矛盾纠纷
得到实质化解，社会关系得到有效
修复。建立“轻罪治理+司法救助”
模式。充分发挥一体化办案优势，
对于轻罪中受害人未获得赔偿或
赔偿不到位的案件，及时推送到相
关部室，办案人坚持“应救尽救”理
念，第一时间审查救助，努力让受
害人切实感受到司法温度。三年
来，适用该模式进行司法救助 123
人，累计发放救助金 70 余万元。

坚持诉源治理，极致履职，释
放轻罪治理最大效能。该院探索

社会公益服务机制。探索轻罪案
件“相对不起诉+社会公益服务”
办案新模式，对于可作不起诉决定
轻微刑事案件，充分考虑案情及犯
罪 嫌 疑 人 意 愿 ，启 动 社 会 公 益 服
务 ，实 现 拟 被 不 起 诉 人 的 预 防 治
理、教 化 规 劝 ，从 而 化 解 矛 盾、修
复社会关系。帮扶涉案人员回归
社 会 。 根 据 涉案人员的年龄和技
能优势，联合社区、志愿者服务等团
体进行发展型帮扶，积极协调帮助
涉案人员解决就业、户口、低保等问
题 34 件，逐步建立完善轻罪治理的
社会支持体系，共同提升轻罪治理
水平，构建综合治理的大格局。强
化参与、跟进、融入式监督。在办理
轻罪案件中，实施一体、实时、有效
监 督 ，围 绕 校 园 安 全、生 态 资 源、
安 全 生 产 等 问 题 ，制 发 检 察 建 议
298 件 ，督 促 行 政 机 关 履 职 到 位 ，
强化行业市场专项整治，在监督的
过程中扎实推动诉源治理。